
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30  сентября 2010 года             №  71 
 
О внесении изменений в решение Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
от 28 декабря 2007 года № 239  «О структуре и штатной  
численности аппарата Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района» 

 
 
Руководствуясь Положением о реестре должностей муниципальной службы в 

Рыбинском муниципальном районе, утверждённым решением Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района от 18.12.2007г № 229, Положением о размерах 
оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы в Рыбинском муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального 
Совета Рыбинского муниципального района от 18.12.2007г. № 230, статьями 58 – 60 
Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет  Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в  решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района 
от 28.12.2007 № 239 «О структуре и штатной численности аппарата Муниципального 
Совета Рыбинского муниципального района» следующие изменения - приложение к 
решению изложить в новой редакции (прилагается). 

 
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия. 
 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района Качкова М.А. 
 

 
 

Глава Рыбинского  
муниципального района            А.Н. Китаев 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 30.09.2010 № 71. 
 
 

« Приложение   
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 28.12.2007г. № 239.  
 
 

 
СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 

аппарата Муниципального Совета Рыбинского муниципального района 
 

№ п/п    Муниципальные служащие 
 

 

 
1. 

 
Консультант – главный бухгалтер 

 
1 

2.  Консультант - юрист 1 
   
 Организационно-информационный отдел.  

4. Начальник отдела 1 
5. Главный специалист 2 

   
 Итого муниципальных служащих  5 

 
 

Работники, осуществляющие техническое обеспечение  
 

.   
   

   
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава Рыбинского
	муниципального района            А.Н. Китаев
	Приложение
	к решению Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 30.09.2010 № 71.
	« Приложение
	к решению Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 28.12.2007г. № 239.
	СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

	Муниципальные служащие
	1
	Консультант - юрист
	Начальник отдела


	1
	Главный специалист

	2

